

Udwido Holding ApS

Vestergade 22

8860 Ulstrup

CVR-nummer 29 81 56 58

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. maj 2020



Uffe Dalmose

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Udwido Holding ApS
Vestergade 22
8860 Ulstrup

E-mail:	uffe@ud-vinduer.dk
Hjemstedskommune:	Favrskov Kommune
CVR-nummer:	29 81 56 58
Regnskabsperiode:	1. januar – 31. december

Direktion

Uffe Dalmoose

Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank
Østervold 18
8900 Randers

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed som holding- og investeringsselskab samt gennem datterselskab at drive handel og produktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar – 31. december 2019, udviser et resultat på 290.778 kr. mod 231.525 kr. i 2018. Balancen udviser en egenkapital på 1.494.533 kr.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	2019	2018
Note	DKK	1.000 DKK
Resultatopgørelse		
Perioden 1. januar - 31. december		
Bruttotab	-5.313	-5
Resultat før finansielle poster	-5.313	-5
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	296.089	237
Finansielle indtægter	1	0
Årets resultat	290.778	232
Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat	290.778	232
Resultatdisponering i alt	290.778	232

1 Antal beskæftigede

		2019	2018
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.896.526	3.600
	Finansielle anlægsaktiver	3.896.526	3.600
	Anlægsaktiver i alt	3.896.526	3.600
	Tilgodehavende skat	277	0
	Tilgodehavender	277	0
	Likvide beholdninger	14.488	18
	Omsætningsaktiver i alt	14.765	18
	Aktiver i alt	3.911.291	3.619

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	1.369.533	1.079
3	Egenkapital i alt	1.494.533	1.204
	Andre pengekreditorer	2.292.800	2.293
4	Langfristede gældsforpligtelser	2.292.800	2.293
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.812	0
	Anden gæld	118.147	118
	Kortfristede gældsforpligtelser	123.959	122
	Gældsforpligtelser i alt	2.416.759	2.415
	Passiver i alt	3.911.291	3.619
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2019	2018
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1).

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	5.476.800	5.477
Kostpris 31. december	<u>5.476.800</u>	<u>5.477</u>
Værdireguleringer 1. januar	-1.876.363	-2.113
Årets resultatandel	296.089	237
Værdireguleringer 31. december	<u>-1.580.274</u>	<u>-1.876</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	<u>3.896.526</u>	<u>3.600</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
U.D. Vinduer A/S	Favrskov	80%

3 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	1.079	1.204
Årets resultat	<u>0</u>	<u>291</u>	<u>291</u>
Egenkapital ultimo	<u>125</u>	<u>1.370</u>	<u>1.495</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	2.292.800	2.293
--	-----------	-------

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for U.D. Vinduer A/S' engagement med bank, TDKK 6.161.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbrief på TDKK 2.293 er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssig

	2019	2018
Noter	DKK	1.000 DKK

værdi pr. 31. december 2019 udgør TDKK 1.948.
